Федеральное государственное образовательное бюджетное
учреждение высшего образования

«Финансовый университет при Правительстве Российской Федерации»
(Финансовый университет)

ПРИКАЗ

« O'/» 202 г. № с>
Москва

Об утверждении Прейскуранта стоимости образовательных услуг по
образовательным программам высшего образования - программам

бакалавриата, программам магистратуры в филиалах Финуниверситета
на 2023/2024 учебный год при переводе из других образовательных

учреждений и при восстановлении

В соответствии с уставом Финансового университета приказываю:

утвердить Прейскурант стоимости образовательных услуг по

образовательным программам высшего образования - программам

бакалавриата, программам магистратуры в филиалах Финуниверситета на

2023/2024 учебный год при переводе из других образовательных учреждений и

при восстановлении согласно приложению.

Ректор С.Е. Прокофьев

90052

ш
Глййная I. Вложения Сервис Вид

'"""i'7”....

Выпапнить ; Сохрл'

Рзботй сдок)^мен;а1
 Документ

Согласование проекта приказа о ~УМПП' Планово-финансовое управление - Задание

Lo>,p.iM>n W И закрыть-
Копировать ссылку Ш Ш : inQ

Схема Создать
маршрута ; подзадачу
Маршрут Поа-таддчо

> т
Орфография Автотексты

Открыть карточку
й Права доступа '

Дейсгеип • Карточка

Переписка Предпросмотр Состояние

; Осе С- p.i’J-oie ;>ад4ни« Просроченные Непро

j Инициатор/Исполнитель ■ Срок
* ^ Сы{>оиятнико8а Алина _

Группа Распечатки П~
Р?,- Елисеева Галина Иго._
Г?. Иванов Александр Се~
Г?| Семенов Дмитрий Ал...
Г>. Сыромятникова Алин...
rti-Сыромятникова Алин,
П5 Сыромятникова Алин_

Сыромятникова Алии.,.
® Сыромятникова Алин_.

Сыромятникова Алин...
(S Хусайнова Амина Сав...

Юдина Наталья Влад...

Типовой маршрут;;Универсальный ТМР проектов приказов
□ Контроль задачи U Уведомления об этапах

Соаояние Результат выпол... Отправлено Завершено Тема

8 работе 26.07.2023 _ Согласование проекта приказа о "У~

в работе 28.07.2023 - Согласование проекта приказа 0 “У-.
Выполнено Подписать 26.07.2023 _ 26.07.2023 - Согласование проекта приказа о ”У...
Выполнено Подписать 26.07.2023... 26.07,2023 ._ Согласование проекта приказа о 'У...
Выполнено Подписать 27.07.2023 -. 27.07,2023 ... Согласование проекта приказа о “У...
Вьюоянено Адресату с ЭП 26.07.2023 26.07.2023... Согласование проекта приказа о “У...
Выполнено Адресату с ЭП 26.07.2023 _ 26.07.2023 ... Согласование проекта приказа о "У-
ВыПОЛН0*4О Адресату без ЭП 26.07.2023 _. 27.07.2023 ... Согласование проекта приказа о "У...
Выполнено Адресату с ЭП 27.07.2023 ... 27,07 Д023 Согласование проекта приказа о-У-
Выполнено Адресату с ЭП 27.07.2023 _ 27.07.2023... Согласование проекта приказа о*У-
Выполнено В группу распеча- 28.07.2023 „. 28.07Д023... Согласование проекта приказа о-У,-
Выполноио Подписать 27.07.2023 28.07.2023 -. Согласование прюекта приказа о "У..
Выполнено Согласовано 27.07.2023 _ 27.07Д023 _. Согласование проекта приказа о'У-

•Тип маршрутизации; [Сложная

ИД задачи: 1773829 ИД задания; 19998597 Дата изменения: 31.07Д023 11:23:00 Просмотр
fi Поиск

, > вложения:

УМПП Приказ ВО
® i 2023-2024 филиалы пе...

переводники
ВО 2023-2024

ш •- Подписи документа “УМПП Приказ ВО 2023-2024 филиалы переводники"

Полпис,Т!
версию

Ш
Сертификат С
подписанта штй

‘ртификат
,<п.1 среме»

О

«
ь
о

. Елисеева Галина Игоревна. :i ■
Дата_гюдпио<.;^2б.07.2023 16:13:24___
Иванов Александр Сергеевич.
Дата подписи; 26,07.2023 16:47:25

: Семёнов Дмитрий Александрович.
Дата подписи: 27,07.2023 1бЮ8:07

, Хусайнова Амина Савдахановна.
Дата подписи: 28.07.2023 9:29:20

, Сыромятникова Алина Вячеславовна.
Дата подписи: 31.07.2023 11:48:30

Поиск

Приложение
УТВЕРЖДЕН
приказом Финуниверокшф

ПРЕЙСКУРАНТ
стоимости образовательных услуг по образовательным программам высшего образования - программам бакалавриата,

программам магистратуры в филиалах Финуниверснтета на 2023/2024 учебный год при переводе из других образовательных
учреждений и при восстановлении

Наименование филиала Направление подготовки
Стоимость обучения на 2023/2024 учебный год

1 курс*** 2 курс 3 курс 4 курс 5 курс

Программы бакалавриата

Очная форма обучения
экономика из 665 109 293 109 293 -

Алтайский филиал менеджмент 1 13 665 109 293 109 293 -
прикладная информатика 122 383 - - -
экономика - 93 367 93 367 93 367 -
менеджмент 93 367 93 367 93 367 -

Владикавказский филиал государственное и
муниципальное управление - 93 367 93 367 93 367 -
бизнес-информатика 93 367 93 367 93 367 -
экономика - 121 588 121 008 121 008 -

Владимирский филиал менеджмент - 121 588 121 008 121 008 -
государственное и
муниципальное управление - 121 588 121 008 121 008 -
экономика - 128 516 128 516 128 516 -

Калужский филиал менеджмент - 128 516 128 516 128 516 -
бизнес информатика - 128 516 128516 128 516 -
прикладная математика и
информатика - 126 600 - - -

Краснодарский филиал экономика - 120 270 117 105 117 105 -
менеджмент - 120 270 117 105 117 105 -
бизнес-информатика - 120 270 117 105 117 105 -

Курский филиал экономика - 103 390 103 390 103 390 -
менеджмент - 103 390 103 390 103 390 -
экономика - 116 050 110 353 110 353 -
менеджмент - 116 050 110 353 110 353 -

Липецкий филиал бизнес-информатика - 116 050 110 353 110 353 -
государственное и
муниципальное управление - 116 050 110 353 - -
экономика - 114 784 114 784 1 14 784 -
менеджмент - 114 784 114 784 1 14 784 -

Новороссийский филиал бизнес-информатика - 114 784 114 784 114 784 -
реклама и связи с
общественностью - 109 720 - - -
экономика _ 123 435 123 435 123 329 -
менеджмент - 123 435 123 435 123 329 -

Омский филиал государственное и
муниципальное управление - 123 435 123 435 123 329 -
бизнес-информатика - 123 435 -

Орловский филиал экономика - 119215 118 476 111 988 -
менеджмент . 119215 118 476 111 988 -

Пензенский филиал экономика - 1 13 771 113 771 113 771 -
менеджмент . 113 771 113 771 113 771 -
экономика - 211 000 211 000 211 000 -

Санкт-Петербургский филиал менеджмент - 211 000 211 000 211 000 -
бизнес-информатика - 211 000 211 000 211 000 -
экономика - 101 026 105 067 105 067 -

Смоленский филиал менеджмент - 101 026 105 067 105 067 -
бизнес-ииформатика - 101 026 105 067 105 067 -
юриспруденция - 109 108 - - -
экономика - 123 646 118 476 118 476 -
менеджмент - 123 646 118 476 118476 -

Тульский филиал государственное и
муниципальное управление - 123 646 118 476 118 476 -
бизнес-информатика - 123 646 118 476 118 476 -
экономика - 116 050 116 050 116 050 -

Уфимский филиал менеджмент - 116 050 116 050 116 050 .
бизнес-информатика - 116 050 116 050 - -

экономика _ 122 169 122 169 122 169 -
менеджмент _ 122 169 122 169 122 169 -

Уральский филиал государственное и
муниципальное управление - 122 169 122 169 122 169 -
бизнес-информатика - 126 600 - - -
медиакоммуннкации - 115 960 - - -
экономика - 115 960 120 580 120 580 -

Ярославский филиал менеджмент _ 115 960 120 580 120 580 -
государственное и
муниципальное управление - 115 960 120 580 120 580 -

Очно-заочная босма

Алтайский филиал экономика . 60 171 60 171 - 30 085
менеджмент . 60 171 60 171 - -

Владикавказский филиал экономика _ 67 520 67 520 67 520 33 760
менеджмент - 67 520 67 520 - -

Владимирский филиал экономика - 48 013 47 783 - 23 891
менеджмент - 48 013 47 783 - -

Калужский филиал экономика - 61 440 61 440 61 440 31 948
экономика - 50 112 50 112 - 25 056

Краснодарский филиал менеджмент - 50 112 50 111 - -
бизнес-информатика . 50 112 50 112 - -
экономика - 50 640 50 640 - 25 320

Курский филиал менеджмент . 50 640 50 640 - -
бизнес-информатика - 50 640 50 640 - -
экономика 57 181 54 860 - 35 659
менеджмент _ 57 181 54 860 - -

Липецкий филиал бизнес-информатика - 57 181 - - -
государственное и
муниципальное управление - 57 181 54 860 - -

Новороссийский филиал менеджмент 59 480 58 919 58 919 29 459
экономика 59 480 58 919 - -

83 872 41 936экономика 52 750**

Омский филиал
83 872 83 872

менеджмент 52 750** 52 750**
государственное и
муниципальное управление

83 872
“ 52 750**

Орловский филиал экономика 44 310 43 729 25 267
менеджмент - 43 729 -

Пензенский филиал экономика 54 311 54 311 29 898
менеджмент 54 311 5431 1 -

Санкт-Петербургский филиал экономика - 124 490 124 490 - 62 245

экономика . 49 585 51 568 - -
Смоленский филиал менеджмент - 49 585 51 568 - 25 784

бизнес-информатика - 49 585 51 568 - 25 784

Тульский филиал экономика - 62 983 60 346 - 41 145
менеджмент - 62 983 60 346 - -
экономика - 68 575 68 575 - -

Уфимский филиал менеджмент - 68 575 68 575 - -
бизнес-информатика - - - - 34 287
юриспруденция - 73 850 - - -
экономика - 63 300 63 300 63 300 31 650
менеджмент 63 300 63 300 63 300 31 650

Уральский филиал государственное и
муниципальное управление - 63 300 63 300 63 300 31 650

юриспруденция - 63 300 63 300 63 300 31 650
бизнес-информатика _ 63 300 - - -
экономика - 73 420 76 270 . 38 138

Ярославский филиал менеджмент - - 76 270 76 276 38 138
государственное и

муниципальное управление - 73 420 76 270 - -
Заочная форма обучения

экономика - - - 54 313
27 156* 27 156

Алтайский филиал
менеджмент - - - 54 313

27 156* 27 156

прикладная информатика - 47 475 - - -
Владикавказский филиал экономика - - - 55 387 27 693

менеджмент - - - 55 387 -

Владимирский филиал
экономика - - - 40 934

20 467* 23 527

менеджмент - - - 40 934
20 467* -

экономика > _ - 59 164 29 582
Калужский филиал бизнес-информатика - - - 59 164 -

экономика . - - 45 892 22 946
Краснодарский филиал менеджмент . - - 43 782 21 891

бизнес-информатика - - - 43 782 21 891
экономика . . - 34 076 17 038

Курский филиал менеджмент . - - 34 076 17 038

экономика - - - 46 842
23 421* 23 210

Липецкий филиал
менеджмент - - - 43 993 21 996
бизнес-информатика _ - - 43 993 21 996
государственное и
муниципальное управление - - - 43 993 21 996

Новороссийский филиал экономика - - - 57 712
28 856» 38 290

туризм - 55 704 - - -
экономика - - - 61 696 30 848

Омский филиал менеджмент - - - 61 696 -
государственное и
муниципальное управление - - - - 30 848

Орловский филиал экономика - - - 43 729
21 864* 21 864

менеджмент . - - 43 729 21 864

Пензенский филиал экономика - - - 42 178
21 089* 21 089

менеджмент . - - 42 178 21 089

Санкт-Петербургский филиал экономика - - - 111 830 55 915
б и 3 нес- и н ф 0 р мати ка - - - - 55 915
экономика . - - 40 728 20 364

Смоленский филиал менеджмент - - - 40 728 20 364
бизнес-информатика - - - 40 728 20 364
экономика - - - 52 665 26 332

Тульский филиал государственное и
муниципальное управление - - - - 26 332

менеджмент - - 52 665 26 332
прикладная информатика - 54 860 52 539 -
экономика _ 52 539 26 269

Уфимский филиал менеджмент _ - 52 539 26 269
бизнес-информатика - - 52 539 -
юриспруденция - 61 190 52 539 - -
экономика - - - - 26 223
менеджмент - - 52 446 52 446 26 223

Уральский филиал государственное и
муниципальное управление - - 52 446 52 446 26 223

реклама и связи с
общественностью - 58 025 - - -

Ярославский филиал экономика - - - 62 350 31 170
медиакоммуникации . 62 980 - - -

Программы магистратуры

Очная форма обучения
экономика - 101 280 - - -

Владикавказский филиал финансы и кредит - 101 280 - - -
государственное и
муниципальное управление - 101 280 - - -

Курский филиал экономика - 110 775 - - -
Краснодарский филиал финансы и кредит - 117 105 - - -

менеджмент - 117 105 - - -
Липецкий филиал экономика - 123 224 - - -
Новороссийский филиал экономика - 118 160 - - -
Омский филиал экономика . 123 646 - - -
Орловский филиал экономика - 121 325 - - -
Пензенский филиал менеджмент . ИЗ 560 - - -
Смоленский филиал экономика - 107 842 - -
Уральский филиал менеджмент - 130 596 - - -
Ярославский филиал экономика - 120 900 - - -
Заочная форма обучения

Алтайский филиал экономика - 57 983 28 991 - -
менеджмент . 57 983 28 991 - -

Владикавказский филиал менеджмент - 61 295 30 647 - -
Владимирский филиал экономика - 57 159 28 432 - -

менеджмент - 57 159 28 432 -
Калужский филиал экономика - 84 195 42 097 - -
Курский филиал экономика - 36 292 18 146 - -

менеджмент - 36 292 18 146 - -

Липецкий филиал

экономика _ 69 102 33 127 - -
менеджмент - 69 102 33 127 - -
бизнес-информатика - 69 102 - - -
финансы и кредит - 69 102 - - -

Нояоросийский филиал прикладная информатика 55 704 - - -
менеджмент - - 39 499 - -

Омский филиал менеджмент - 45 154 - - -
Орловский филиал экономика _ 45 365 23 025 - -

менеджмент - - - - -
Пензенский филиал экономика - 49 753 24 876 - -
Смоленский филиал экономика - 71 423 35 711 - -

менеджмент - 71 423 35 71 1 - -
Тульский филиал экономика - 68 680 68 680 - -

менеджмент - 68 680 68 680 - -

Уфимский филиал
финансы и кредит 63 300 - -
экономика 63 300 31 650 -
менеджмент 63 300 31 650 -

Уральский филиал

экономика - - 27 430 - -
менеджмент - 27 430 - -
государственное и
муниципальное управление - 54 860 27 430 - -

Ярославский филиал

государственное и
муниципальное управление - 71 520 - - -
медиакоммуникации . 71 520 - - -
менеджмент - 71 520 37 180 -

* - стоимость 7 семестра для студентов ускоренного обучения (на базе среднего профессионального образования);
** - с применением дистанционных образовательных технологий.
*** - при переводе из других образовательных учреясдений и восстановлении на I курс 2023/2024 учебного года i
утверясденная приказом Финуниверситета от 19.06.2023 Nq 1662/о

Заместитель npopeicropa по экономической и финансовой работе

именяется стоимость.

А.С. Иванов